
Dhan Dhan Ram Das Guru  (jazyk: Gurmukhi, zdroj: Siri Guru Granth Sahib) 

 

Dha´n dha´n ramdás gur džin siriá tyné svárijá. 

Půrí hoí karámát áp sirdžanháré dháriá. 

Sikhý até sa´ngtý párbrahm kar namskáriá. 

Atal atáho atol tú terá an´t na paráváriá. 

Džiný tů´n seviá bháo kar se tudh pár utáriá. 

Lab lobh kám krodh mohó már kadhe tudh sparváriá 

Dha´n s terá thán hé sač terá péskáriá. 

Nának tú lhná túhé gur amar tú víčáriá. 

Gur dithá tá´ man sádháriá. 

Překlad 
 
Požehnaný, uctívaný je Guru Ram Das, ten Jeden, který Tě stvořil, Tě také povznesl. 
Tvůj zázrak je dokonalý; Stvořitel Tě vysadil na trůn. 
Sikhové, stejně jako všichni Vědomí lidé Tě rozpoznávají, protože Ty jsi manifestací Stvořitele. 
Jsi neměnný, nepochopitelný a nezměrný, nemáš konce ani omezení. 
Jsi neměnný, nepochopitelný a nezměrný. 
Ti, kteří Ti s láskou slouží jsou neseni přes moře existence. 
Pět překážek, chtíč, hněv, nenasytnost, pýchu a připoutanost. 
Ty jsi je porazil a vypudil. 
Tvé království je požehnané a Tvá velkolepá sláva je Pravdivá.  
Ty jsi Nánek, Ty jsi Angad a Ty jsi Amar Das. 
Když Tě rozpoznám, má duše je utěšena. 
 
Dodatečná informace 
 
Tato Sikhská modlitba neboli šabd vychvaluje Guru Ram Dase, který je schopen manifestovat 
zázraky. Tento šabd je zpíván k přivolání zázraků do života. 
 
Zdroje: www.spiritvoyage.com, www.3ho.cz, překlad: Sat Shabad Kaur 


